— 1 —

四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于召开 2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（高职组）汽车故障检修赛项说明会的通知

各有关高校：

2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（高职组）汽车

故障检修赛项将于 11 月 14 日在线举办赛事说明会。现将有关事

项通知如下：

一、会议内容

1. 介绍汽车故障检修赛项的组织办法、工作程序及要求；

2. 介绍汽车故障检修赛项的竞赛规程、命题形式和范围；

3. 赛事答疑。

二、参会对象

各参赛院校的指导老师及参赛选手。

三、会议议程

序号 时间 内容 地点

1 11 月 15 日 14:00-16:00 竞赛及规程介绍（竞赛目的、命题形
式、命题范围、评分细则）

腾 讯 会 议
（请留意 QQ 群通知

四、报名及联系方式

 — 2 —

参会人员请于 2023 年 11 月 5 日前加 QQ 群在线报名。

联系人：谢振

电  话：13880639712

QQ 交流群号码：926586051

           四川省职业院校技能大赛组织委员会

2023 年 10 月 31 日